●長崎県公立大学法人 令和４年度第８回理事会 議事録

日 時 令和４年１０月２８日（金）13：30～14：00

場 所 佐世保校 第１・第２会議室

出席者
稲永理事長、木村副理事長(学長)、宮脇理事、百岳専務理事(事務局長)、

光石監事、秋山監事

配付資料

【資料１】長崎県公立大学法人の第４期中期目標・中期計画（素案）に

ついて

【資料２】第４期中期目標（素案）のポイント（案）

【資料３】中期計画[第４期]（素案）の概要

【資料４】第４期中期目標及び中期計画（素案）全体版

議 事

【審議事項】

 (1)第４期中期目標及び中期計画（素案）について

審議事項について、事務局から経営協議会の結果報告があり、経営協議会の

決定と同様に理事会においても事務局案のとおりとすることで承認された。